CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2999 , DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021 - LEI N.1695

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$111. 500,00 di.strili1ildosas seguintes dotações:

Suplementação ( + )

02 05 04 Divisãodo EnsinoFundameJ1_ta1

128 12.361.0150.1 09~.OOOO
4.4.90.52100
01
110 000

02 07 02

243 10.301.0~ 202029.0000
3.3.90.39-.00
01
310 000

02 02 01

12

13 04.122.0045.2003.0000
3.1.90.13.00
01
110 000

02 02 05 FundoSocial de Solidariedade

37 08.244.0105.2008.0000 Manutençãodo FundoSocial de Solidariedade
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURfDICA
01 TESOURO
510 000 ASSIST~NClA SOCIAL-GERAL

111.500,00

45.500,00
F.R.: O 01 00

00

01 00

-5.500,00
F.R. Grupo: O 01 00

-5.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: administracao@alvlnlandia.sp.gov.hr www.alvinlandia.sp.gov.br

.Iq·Ao~·ds·-e!ptreyu~~·MMM.Jq·Ao~·ds·l!!pmlu~~@o-e:n~.Ils!U~rup-e:y:eUI-;)OOL8-ELvE(VI.):au0.:l
dS-\fIONV1NI1\1\f-OOO-OEvLa.d30-v6Z'op!JBn~la,uBO"JOBÕBJd

i

00roo:odruO·~f.:l
OO'OOO'S'

00roo:odruO·~f.:l
OO'OOO'S-

00~o

00ro

00to

00~oo:odruO·~f.:l
OO'OOO'S-

00~oo:odruO'~'.:l
OO'OOO'V-

00roo:odruo'~':I
OO'OOO'S-

SOUBqJnSO~!Alasapo~!II!OlO80ZO

1'vê130
O~nOS31

000O~~
~o

o~nSNO~30l'Ifl~31'o'VII00'0~'06'n:
SOUBqJnsO~!JIlasaSBJqOo!J~a.r.>asa.au!qBO'lnUBVIIOOOO'~~OZ'VS~O'ZSt'S~L9Z

000O~~
~O

Oo)~rOST~
OOOO'~€OZ'~~O'lSv'S~99Z

000O~~

S9Z

~O80zo

000OH
~O

OO'9t\OS'f~
0000'v~OZ'~o,\~Z~'v,oos

OQ,OO~~

S8

VOVOlO

000O~~
~O

00'9v'OS'n
.OOOO'SOOZ·9t00·ZZ~'to

1W30
O~nOS3).

'o'~101~nr'o'OSS3d-SOBt33~3.L'3aSG~I1\~3SSO~lnO
O!!~8..qS!U!WP\;f epo!J~aJ:>asopa.au!qBOopo!!~Ua~UBVII

000O~~
~O

ooscosvc
0000·SOOZ'9toO·ZZ~'tO

1'vê130
O~nOS31

111\131'o'OSS3d-S\;I)(I:ISN30'VIN\;f/\3SOlN3~I~N3/\
O~B..qS!U!WP'o' apo!Jl;!.aJ:>asopalaU!qBOopo!!~Ua~UBVII

000O~~
~O

00'~~'OST~
0000'SOOl'9vOO'ZZ~·tOOv

S69a."N131-a.ZOZ30O~8W3AON306030'666ZoNO.l3~:>30

CNPJ 44.518.405;0001-91

DECRETO N° 2999, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021 - LEI N.1695

384 99.999.0999.0999,0000
9.9.99.99.00
01
110 000

-20.000,00
F.R.Grupo: O 01 00

02 08 02 Divisão de ServiçosUrbanos

280 15.452.0187.2035.0000 Manutençãode Vias Urbanas,Praças e Jardins
3.3.90.46.00 AuxiLiOALIMENTAÇÃO
01 TESOURO
110 000 GERAL

-15.000,00
F.R.Grupo: O 01 00

90 00 00 Reserva de Contingência

Anulação ( - ) -111.500,00

Artigo 3Q.-

Praça Or. Daniel Guarida, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: admirustracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br